
Semestre :

Promotion : 2ème Année

Groupe: TD 01

NOTES DE TD RDM

N°

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

NOM

ABBAS

ABBAS

ABDEDOU

ABDELAZ1Z

ABDOUNE

ACHAT

ADEL

AFFROUNE

AGGOUNE

AGSOUS

AlDLl

AINOUCHE

AISSANOU

AISSAOW

AITABDELOUAHAB

AITAKKOUCHE

AITHAMOUDA

CHEKHMAM

AITMOKHTAR

AITOUT

ALLIOUA

Allouche

ALLO UN

ALMAS

ALOUACHE

ALOUACHE

ALOUANE

AOUMER

AOURTILANE

ASLOUNE

BEDOUHENE

BENAtDJA

FERMAT

MAOUCHE

PRENOM

Kahina

Lynda

Leila

Farida

Youcef

Miassa

Ranida

Belkacem

Sahar

Mounia

Hanane

Kenza

katia

Fatima

khadidja

Kahina

Sihara

Sylia

Idder

Abdelamine

ROZA

Souhila

Sonia

Louanes

Massinissa

Naouel

Fatrna Zohra

Cherif

Lilia

Fairouz

Adel

Idir

Feriel

Mouna

Assiduité

4

3

4

3

4

4

3

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

3

3

4

4

4

4

4
3
4

Participation

2
2

2

2

2

2

2

3

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2
2
2
2
2

2
2

lntero.1

7

8

12

s
11,5

7

12

11

12

8

9

9,5

10

9,5

11

8

8

10

11

11

10

12

7

10

6

7,5

5,5

11

6
10
12
12
9,5
8,5

NOTE / 20

13

13

18

13

17,5

13

17

18

18

14

15

15,5

16

15,5

17

14

14

16

17

17

16

18

13

16

12

12,5

10,5

17

12

16

18

18

14,5

14,5

Enseignant: MACHTER R



Intitulé de module : RDM

Coeff:

Semestre : 2

Promotion : 2ème Année

Groupe: TO 02

République Algérienne Démocratique et Populaire

Ministère de l'enseignement supérieur et de la recherche scientifique

_Universitè_A-Mira-Beiaii

Faculté da Technologie

Département d'architecfaije

PV de matière

Année Universitaire : 2012-2013

Le resposable matière:

N"

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18
19

20
21

22

23

24

25

26
27

28

29

30

31

32

33

NOM

ABDEDOU

ABDEDOU

ADJABl

ADRAR

AKHRIB

ALOUANE

AMIR

AOUZELLAG

ARAB

ARAB

ARFI

ARIB

AROUDJ

AROUL

ASSALI

ATOUI

BAKOU RI

BARA

BECHROUNE

BEDREDDINE

BEKKA

BELGACEM

BELKASMI

BELLOUL

BEN BELLOUT

BEN MANSOUR

BENACEUR

BENARAB

BERRAHMOUN

KAMEL

SOUALMI

TABET

ZERKAK

PRENOM

Adel
Hichem
Omarlotfi
Sonia

Walid
Leyla
Ferielle
Anais
Djamila
Feriel
Naziha
Souleyman
Fahem
Khadidja
Nedjma
Yacine
Sabrina
Farida
Dyhia
Sylia
Lynda
Ali
Meriem

Mouna
Naouel
Farinas
Basma
Nadia
Salah -

Zahra
KHELAF

Meriem

Nassim

Examan final
Centrale Continu

Assiduité

04,00
04,00
04,00
04,00
04,00
04,00
04,00
00,00
04,00
04,00
04,00
04,00
04,00
04,00
04,00
04,00
04,00
04,00
04,00
04,00
04,00
04,00
04,00

04,00
04,00
04,00
04,00

04,00

04,00

04,00

04,00

Participation
03,00
03,00
03,50
03,00

03,00
03,00
03,50
00,00
03,00
03,00
03,50
03,50
03,00
03,00
03,00
03,50
03,00
03,00
03,50
03,00
03,00
03,00
03,00

03,50
03,00
03,00
03,00

03,00
03,00

03,00

03,00

lntero.1
09,00
11,00
12,00
05,00
06,00
03,00
09,00
00,00
01,00
11,00
08,00
03,00
04,50
02,00
01,00
05,00
02,00
08,00
12,00
12,00
12,00
06,00

05,00
00,00
09,00
07,00
12,00
06,00

00,00

07,50

00,00

09,00

11,00

lntero.2
Travail

Personnel Moy.CC

16,00
18,00

19,50
12,00
13,00
10,00
16,50
00,00
08,00
18,00
15,50
10,50
11,50
09,00
08,00
12,50
09,00
15,00
19,50
19,00
19,00
13,00
12,00
00,00
16,50
14,00
19,00
13,00
00,00

14,50
07,00
16,00
18,00

TP Moyenne
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S.AZI Date: fit-Oi

le chef du département



Intitulé de module :

Coeffi

Semestre :

promotion : 2ème Année

Groupe: TD 03

RDM

République Algérienne Démocratique et Populaire

Ministère de l'enseignement supérieur et de la recherche scientifique

Université A-MLra-Beiaia

Faculté de Technologie

Département d'architecture

PV de matière

Année Universitaire : 2012-2013

N"

1

2

3
4

6

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31
32

33

34

NOM

BELLAHMER

BENHALIMA

BENHAMMA

BENMOUHOUB

BENMOUHOUB

BENMOUSSA

BENNACER

BENSAIDOUNE

BERKANE

BERKAT1

BOUAMRA

BOUAZIZ

BOUBAKEUR

BOUBAKEUR

BOUCELKHA

BOUCHEBBAH

BOUCHERAINE

BOUCHOUKA

BOUDA

BOUDJAOUI

BOUDJELLAB

BOUDJELLAL

BOUDRAA

BOUHADI

BOUHIRED

EOUHOUl

BOUKAIBA

BOUKELAL

BOUKERDOUNE

CHELOUAH

IDOUGHI

ZERROUG

YAHIAOUI

DEFLAOUI

PRENOM

Sidali

Hanane

Feriel

Nabil

Souhila

Cylia

Wahchia

Selma

Nadir

Hind

Lehbib

Hakima

Mohamed

Inesse

Yacine

Katia

Sonia

Nassima

Nawel

Fairouz

Tinhinane

kahina

Saiima

Lila

Feriel

Amar

Ryma

[kram -

Abdel kader

Asma

Amel

Inès

LYD1A

MASSIVA

Examen final

Contrôle Continu

Assiduité

04,00

04,00

04,00

04,00

04,00

04,00

00,00

00,00

04,00

04,00

04,00

04,00

04,00

04,00

04,00

04,00

04,00

04,00

04,00

04,00

04,00

04,00

04,00

00,00

04,00

00,00

04,00

04,00

04,00

04,00

04,00

04,00

04,00

04,00

Participation

03,00

03,00

03,00

03,00

03,00

03,00

00,00

00,00

03,50

03,00

03,00

03,00

03,00

03,00

03,50

03,50

03,00

03,00

03,50

03,00

03,00

03,50

03,00

00,00

03,00

00,00

03,00

03,50

03,00

03,50

03,00

03,00

03,50

03,00

Intero. 1

02,00

08,00

03,75

10,00
02,00

02,00

00,00

00,00

11,50
08,00

05,25

01,00
05,00

01,50
06,00

05,00

09,50

05,00

08,00

07,50

00,00

09,00

10,00
00,00

06,00

00,00

12,00
11,50
09,50

06,00

02,00

06,00

05,50

04,50

lntero.2

Travail
Personnel Moy.CC

09,00

15,00
10,75
17,00

09,00

09,00

00,00

00,00

19,00
15,00
12,25
08,00

12,00

08,50

13,50
12,50
16,50

12,00
15,50
14,50

07,00

16,50
17,00
00,00

13,00
00,00

19,00
19,00

16,50

13,50
09,00

13,00

13,00

11,50

TP Moyenne
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Le resposable matière: S.AZIROU

le chef du département



République Algérienne Démocratique et Polpulaire
Ministère de l'Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique

Université A-MIRA Bejaia
Faculté de Technologie

Département d'Architecture
Liste de présence des étudiants

2ème Année Architecture 2012 - 2013,

Section A. groupe TD N° 04

Semestre :
Enseignant : f\e de l'enseignant



Enseignant :

République Algérienne Démocratique et Polpulaire
Ministère de l'Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique

Université A-MIRA Bejaia
Faculté de Technologie

Département d'Architecture

Liste de présence des étudiants
2ème Année Architecture 2012 - 2013.

Section A. groupe TD N° 05

Module

Dates

*
NOM PRENOM fllo

BENNACER Wahchia AO j
BENSAIDOUNE Set m a 2.
BENSALEM Nassim

CHOUAF Souad 0 + ai/ /Û
DEBBOU Zina

DERRAR Ali

DJEDDI Lamia «J 3'
DJEFFAL Hamama 05" 3
DJEFFAL Mohamed Nazim oS

10 DJENANE Fatma Zahra £i,r J . -

11

12

DOUKARI

DRÏSSI

Abdelhak

Amïra

13 ELAFI Abla A6
U FERMAT Aminé 0/1 oé
15 FOUGHAL1 Samra

î16 GACI Moussa m 3 ¥

18 GALLOUZE Amar

19 GALOU Ali AfT
20 GANI IdirRamy

2l
22

GANOUN Sabrina

GHANEM Faruuk n.
23
24

GHHCHAM

GHIFOUF

Chfcri f su?
Sarah1

25 GUELMAM Selia
GUENFIS Khadidja a/r M

27_
28

GUERMOUCHE Kamelia £V
GUïZEM Massilia of

31
30

HAM2A Amina
HAMZAOUI Sonia

HARRADJ MëToîïï 40
32
33

HOCÏNE Anissa

MASSALTI Siham

Signature de l'enseignant


